
Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [18m, 30m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_1)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี, From 08-05-2025 to 12-05-2025
Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

ACS โรงเรียนอัสสัมชัญคอนแวนต
2 018B 130 เมทินี ชววัฑรัตนชัย U15W C U15W

AF AF Archery Club
2 023C 1 SUPIN Smitkestrin M B M
2 025C 10 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล M B M
2 024C 9 ปติ ทองอวมใหญ M B M
1 014A 7 กฤชรัชญ หัตถกิจจำเริญ U12M C U12M
1 008B 8 ปติทัสสน ทองอวมใหญ U12M R U12M
2 008B 3 กันตภวัต พุมพวง U15M R U15M
2 015C 6 แดนไกล ตุลยอนุกิจ U15M R U15M
1 018A 199 กรวรรณ บูรณเบญญา U12W B U12W
1 017A 179 ปารมิตา ตั้งพรสิริกุล U12W B U12W
1 015A 11 ณัฐสินี บุญวิสิฐกุล U12W C U12W

AF BB Af Bb
2 023C 1 SUPIN Smitkestrin M B M
2 025C 10 กันฐพงศ บุญวิสิฐกุล M B M
2 024C 9 ปติ ทองอวมใหญ M B M

AHZ ArrowHitz
2 027B 32 พรชัย เสาะแสวง M B M
2 021A 20 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
2 004C 18 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
1 006A 40 พศวัต ธีโอ มาวิเศษ U12M R U12M
1 003A 193 พัชระเมศฐ ธำรงคธรากุล U12M R U12M
1 005A 43 พุฒิ พัวเวส U12M R U12M
1 008A 192 ภวัต ชมพูหอม U12M R U12M
1 009A 42 ภูวดล เสาะแสวง U12M R U12M
1 004A 46 วิณณ กิจจาลักษณ U12M R U12M
1 007A 41 ศุภจักขณ กาญจนสาย U12M R U12M
2 014B 38 พัสกร นพคุณ U15M R U15M
3 022B 24 ศักยกฤษ ปยะเมธีกุล U18M R U18M
2 029C 37 ฐานิญา บุญรังสี W B W
2 028B 29 ธนัชพร นุตมากุล W B W
1 012A 45 ชิตาพัสตร แตมครบุรี U12W R U12W
1 010A 44 วริศรา ธำรงโชติคุณ U12W R U12W
1 011A 194 โซรยา ธำรงคธรากุล U12W R U12W
2 014C 26 ภัสสพิชชา แตมครบุรี U15W R U15W
2 006C 23 ชัญญาภัค กาญจนา W R W
2 005C 27 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

AHZ B30 AHZ B30
2 027B 32 พรชัย เสาะแสวง M B M
2 029C 37 ฐานิญา บุญรังสี W B W
2 028B 29 ธนัชพร นุตมากุล W B W

AHZ R30A Ahz R30A
2 004C 18 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
2 013B 154 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M
2 014B 38 พัสกร นพคุณ U15M R U15M

AHZ R30B Atas Cp Pro
3 022B 24 ศักยกฤษ ปยะเมธีกุล U18M R U18M
2 014C 26 ภัสสพิชชา แตมครบุรี U15W R U15W
2 006C 23 ชัญญาภัค กาญจนา W R W

ARC82 Arc82
2 018A 15 ญารินดา ตราทอง U15W C U15W

ASATD สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย
2 029D 244 คมสัน สิงหภิรมย M B M
2 019D 232 ธีรศักดิ์ เพียรทะนี M C M
2 021D 191 สมพงษ อุดทุม M C M
2 003D 243 ณัฐพล บัวเขียว M R M
2 004D 240 ทศพล ประเสริฐ M R M
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Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [18m, 30m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_1)
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ASATD สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย
2 013D 242 ธกานต ชุมเกษียร M R M
2 002D 241 หาญฤชัย เนตศิริ M R M
2 020D 235 รมยชลี เกษมงคล W C W
2 006D 239 ธภัทร ฉัตรยศกร W R W
2 005D 238 น้ำเพชร พูนผล W R W

ASATD-CP5
2 019D 232 ธีรศักดิ์ เพียรทะนี M C M  
2 021D 191 สมพงษ อุดทุม M C M
2 020D 235 รมยชลี เกษมงคล W C W

ASATD-RC6 Asatd-Rc6
2 004D 240 ทศพล ประเสริฐ M R M

ASAV Assava
2 018C 49 ปริญญาพร สุขปญญา U15W C U15W

ATAS Atas
2 016C 59 นาถนิศา ศุภรวรุตม U15W C U15W
2 017C 56 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U15W C U15W
2 021C 55 สุณัตชา เหมือนแมน U15W C U15W
2 019C 60 พิมพชุมพล จันทรเจริญ W C W
1 012B 53 ธชานันทน ศักยภาพวิชานนท U12W R U12W
2 015A 54 พรรณวรท ทรงศิริ U15W R U15W
2 008D 58 พริมา ถวัลยธนากร U15W R U15W
2 014D 61 สุทัตตา เหมือนเเมน U15W R U15W

ATAS RC PR Atas Rc Pro
2 015A 54 พรรณวรท ทรงศิริ U15W R U15W
2 008D 58 พริมา ถวัลยธนากร U15W R U15W
2 014D 61 สุทัตตา เหมือนเเมน U15W R U15W

ATASCPPRO ATASCPPRO
2 018A 15 ญารินดา ตราทอง U15W C U15W
2 018C 49 ปริญญาพร สุขปญญา U15W C U15W
2 018B 130 เมทินี ชววัฑรัตนชัย U15W C U15W

ATASCPPRO+ ATASCPPRO+
2 016C 59 นาถนิศา ศุภรวรุตม U15W C U15W
2 017C 56 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U15W C U15W
2 021C 55 สุณัตชา เหมือนแมน U15W C U15W

BAC Blackstone Archery Club
2 022C 196 ราเชษฐ บินมาลา M B M
2 028C 197 กองกิดากร มูฮัมหมัด U15M B U15M
2 027C 198 ณัฐพล โตคลองตัน U15M B U15M

BB PRAKAN BB Prakan
2 022A 105 กฤษฎา เสมา M B M
2 028A 107 ซาเวือน แซม M B M
2 024A 106 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา W B W

BEN10 Ben10
2 028D 182 จิรศักดิ์ เพ็งศรีโคตร M B M
2 022D 180 ชนุดม คงพระบาท M B M
2 027D 185 นันทิพัฒน คงรอด M B M

BLACKSTONE Blackstone
2 022C 196 ราเชษฐ บินมาลา M B M
2 028C 197 กองกิดากร มูฮัมหมัด U15M B U15M
2 027C 198 ณัฐพล โตคลองตัน U15M B U15M

BSM Bsm
1 009B 176 มุรซีย หวังและ U12M R U12M

CA ชมรมยิงธนูจันทบุรี
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Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [18m, 30m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_1)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี, From 08-05-2025 to 12-05-2025

2 028D 182 จิรศักดิ์ เพ็งศรีโคตร M B M
2 022D 180 ชนุดม คงพระบาท M B M
2 027D 185 นันทิพัฒน คงรอด M B M

DM Devil Maker
1 013A 64 พิมพวรัญ กังสดาลพิภพ U12W R U12W
2 010A 65 ภัชภิชา ศุภธรณิชกุล U15W R U15W
2 003A 63 สุขอักษร กาญจนกันติ U15W R U15W
3 022A 181 กนกนภัส เพิ่มชาติ U18W R U18W

DMAF Af Bb
2 008B 3 กันตภวัต พุมพวง U15M R U15M
2 015C 6 แดนไกล ตุลยอนุกิจ U15M R U15M
3 022A 181 กนกนภัส เพิ่มชาติ U18W R U18W

DMK Dmk Archery Squad
2 026D 168 ARRNOP Songyu M B M
2 012D 175 PAWORNPRACH Na U15M R U15M

EAGLES-RC Eagles-RC
2 011B 74 นิรุช เหลาเจริญ M R M
2 012B 73 วีระวัฒน ดวงอุทัย M R M
3 021B 72 นภัสสรณ ทองตัน U18W R U18W

EGA Eagles Archery Thailand
2 023B 76 กฤตภาส วงศเกษม M B M
2 024B 75 จุฬภัทร จิรายุส M B M
2 011B 74 นิรุช เหลาเจริญ M R M
2 012B 73 วีระวัฒน ดวงอุทัย M R M
1 004B 68 จินตธนัช ตราชู U12M R U12M
1 003B 69 นารเมธ นัยนภาเลิศ U12M R U12M
1 005B 70 จุฬาภา จิรายุส U12W R U12W
3 021B 72 นภัสสรณ ทองตัน U18W R U18W
3 020B 71 นันทภัค สุธาภรณกุล U18W R U18W

INDY INDY
2 029A 246 กฤษณ คุมมณี M B M

KKK Kkk
2 012A 137 นิธิศ นิภัทรมัชฌิมา M R M
2 011A 138 ญาณิศา คำคูเมือง U25W R U25W
2 007A 150 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ U25W R U25W

KKU มหาวิทยาลัยขอนแกน
2 026C 186 วรกมล อิ่มทะเล W B W

KONLANGKUN คนหลังคัน
2 007D 183 วัชรากร ปูตาแสง M R M

KU มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร
2 017B 204 จิตติ แกนทองหลาง M C M
2 020C 148 ธนสิน กลอมสุวรรณ M C M
2 016B 203 สิทธิพงษ เดชาอนันตพงษ M C M
2 014A 146 ปณณธร เขมะประสิทธิ์ U25M R U25M
2 009A 145 อิทธิวัฒน สรอยทอง U25M R U25M
2 004A 151 ฐิติมา ทองอินทร U25W R U25W
2 008A 149 นันทิพัฒน ลั่นสิน U25W R U25W
2 005A 147 พิมพลภัส ทองนพ U25W R U25W
2 007A 150 วรรณเวลา อาวัชนาการวงศ U25W R U25W
2 006A 152 ศุภธนา หามนตรี U25W R U25W

KUCP2 Kucp2
2 017B 204 จิตติ แกนทองหลาง M C M
2 020C 148 ธนสิน กลอมสุวรรณ M C M
2 016B 203 สิทธิพงษ เดชาอนันตพงษ M C M

KURC1 Kurc1
2 009A 145 อิทธิวัฒน สรอยทอง U25M R U25M
2 005A 147 พิมพลภัส ทองนพ U25W R U25W
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Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [18m, 30m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_1)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี, From 08-05-2025 to 12-05-2025
Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

KURC1 Kurc1
2 006A 152 ศุภธนา หามนตรี U25W R U25W

KURC2 Kurc2
2 014A 146 ปณณธร เขมะประสิทธิ์ U25M R U25M
2 004A 151 ฐิติมา ทองอินทร U25W R U25W
2 008A 149 นันทิพัฒน ลั่นสิน U25W R U25W

LRCK ศูนยฟนฟูสมรรถภาพแรงงาน ขอนแกน
2 007D 183 วัชรากร ปูตาแสง M R M

MN MN Archery Club
1 007B 84 จิรัฎฐ งามแท U12M R U12M
1 006B 83 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U12M R U12M
2 013A 85 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ U15W R U15W

MTA Muang Thong Archery
2 009C 86 ชญานนท ใจเอื้อ M R M
3 020A 88 พุทธิกิจฒิ์ ตั้งวิชิตฤกษ U18M R U18M
2 008C 91 นิธิต วัฒนานันท U25M R U25M
1 011B 87 รินลัลนา นันตติกูล U12W R U12W
2 007C 89 ณัฏฐชามา ทัดรอง U15W R U15W
3 021A 90 หทัยกรณ ทัดรอง U18W R U18W

MTA-RC Mta-Rc
3 020A 88 พุทธิกิจฒิ์ ตั้งวิชิตฤกษ U18M R U18M
2 008C 91 นิธิต วัฒนานันท U25M R U25M
2 013C 127 เบญญาภา พลอยแกว U15W R U15W

MTA12 Mta12
1 011B 87 รินลัลนา นันตติกูล U12W R U12W

MTAMN-RC Mtamn-Rc
2 007C 89 ณัฏฐชามา ทัดรอง U15W R U15W
2 013A 85 นิธิชญนันทิ์ บุญนำกิจสวัสดิ์ U15W R U15W
3 021A 90 หทัยกรณ ทัดรอง U18W R U18W

MTRS โรงเรียนมัธยมตากสิน
2 011D 97 กษิดิษฐ มีธรรม U15M R U15M

NAAC Naac
2 017A 101 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
1 014B 93 ณัฐภัทร ศรีสุธา U12M C U12M
2 011D 97 กษิดิษฐ มีธรรม U15M R U15M
2 012C 96 จารุกิตติ์ มีธรรม U15M R U15M
1 015B 92 ชนัญชิดา จันทร U12W C U12W
2 016A 94 ณัฐธิดา ศรีสุธา U15W C U15W
2 015D 100 นิสา หยวกสูงเนิน U15W C U15W
2 019A 95 ณัฐชยา ศรีสุธา W C W

NAAC-GTM Naac-Gtm
2 017A 101 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
2 021A 20 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
2 015D 100 นิสา หยวกสูงเนิน U15W C U15W

NAAC-KT1 Naac-Kt1
2 016A 94 ณัฐธิดา ศรีสุธา U15W C U15W
2 020A 99 ณัฐกฤตา จันทรแกว W C W
2 019A 95 ณัฐชยา ศรีสุธา W C W

NAK นครราชสีมา
2 012A 137 นิธิศ นิภัทรมัชฌิมา M R M
2 011A 138 ญาณิศา คำคูเมือง U25W R U25W

NASA Nasa  Archery
2 010B 103 กฤติยา ทรัพยประทุม U15W R U15W
2 009B 139 ศิริพร มะดะเรส U15W R U15W
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Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [18m, 30m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_1)
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NNAC Naac
1 014B 93 ณัฐภัทร ศรีสุธา U12M C U12M

PADUNG โรงเรียนผดุงอิสลาม
1 017B 187 ขนิษฐา นารี U12W B U12W
2 026A 201 ชามีมี่ ไวยศิลป U15W B U15W

PIRI พิริยาลัย
2 017D 158 ชนสรณ ไลนเฮาห U15M C U15M

PISAC Pisac
1 017B 187 ขนิษฐา นารี U12W B U12W
2 026A 201 ชามีมี่ ไวยศิลป U15W B U15W

PKA Prakan Archery
2 022A 105 กฤษฎา เสมา M B M
2 028A 107 ซาเวือน แซม M B M
2 023A 157 ยุทธนา แอกสวัสดิ์ M B M
1 010B 104 กรรภิรมย อัครบุปผา U12M R U12M
2 027A 245 ญานิศา บุญมา U15W B U15W
2 024A 106 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา W B W

PKDMK Pkdmk
2 026D 168 ARRNOP Songyu M B M
2 023A 157 ยุทธนา แอกสวัสดิ์ M B M
2 027A 245 ญานิศา บุญมา U15W B U15W

PS รร. โพธิสารพิทยากร
2 013B 154 ภาวัต ลีลฐิติวงศ M R M

RAC Rangsit Archery
2 024D 171 คณาธิป วันจงคำ M B M
2 023D 169 เอกชัย ไกรยา M B M
2 010D 200 อัครินทร ถึงสุข M R M
2 009D 172 ธงรบ อินทรศร U25M R U25M

RAS รัสมีทีม
2 025A 189 วีรภาพ นิยมเดชา U15M B U15M

RASSAME รัสมีทีม
2 025A 189 วีรภาพ นิยมเดชา U15M B U15M
2 025D 188 ศุกลวัฒน รัสมี U15M B U15M

RCA RCA Club
2 018D 119 ไพบูลย ปติทรงสวัสดิ์ M C M

RSAC Rsac
2 010D 200 อัครินทร ถึงสุข M R M

RYA Rayong Archery Club
2 022B 108 ปฐวิกรณ พิมพภู M C M
1 016A 110 ปภังคกร พิมพภู U12M C U12M
2 001D 156 บรรจบ สุวรรณ M R M
2 003C 113 รัชพล เทวิน M R M
3 023A 114 รัชพล เทวิน U18M R U18M
2 015B 111 ปฏิมากร พิมพภู U25M R U25M
2 016D 112 ภัทราภรณ ทะวงศนา U15W C U15W
2 002A 115 กชมน แกวแปงจันทร U15W R U15W

RYA CP1 Rya Cp1
2 022B 108 ปฐวิกรณ พิมพภู M C M
2 017D 158 ชนสรณ ไลนเฮาห U15M C U15M
2 016D 112 ภัทราภรณ ทะวงศนา U15W C U15W

RYA RC1 Rya Rc1
2 003C 113 รัชพล เทวิน M R M
2 015B 111 ปฏิมากร พิมพภู U25M R U25M
2 002A 115 กชมน แกวแปงจันทร U15W R U15W
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Muaklek Archery Open ครั้งที่ 2 [18m, 30m]
สมาคมกีฬายิงธนูคนพิการไทย (MLK25_1)
ศูนยฝกกีฬาแหงชาติ การกีฬาแหงประเทศไทย อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี, From 08-05-2025 to 12-05-2025
Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

SAWN Sarasas witaed nimitmai
1 018B 160 อัยรีน เฉลียวคา U12W B U12W

SHANMUANG Shanmuang Archery
1 018B 160 อัยรีน เฉลียวคา U12W B U12W

SME โรงเรียนอนุบาลบานสวนหมาก
2 025D 188 ศุกลวัฒน รัสมี U15M B U15M
1 009B 176 มุรซีย หวังและ U12M R U12M

STS โรงเรียนเซนตเทเรซา
1 019A 125 ฟอรจูน นาไชยลาน U12W B U12W

SWEET หวานเจี๊ยบ
2 010A 65 ภัชภิชา ศุภธรณิชกุล U15W R U15W
2 003A 63 สุขอักษร กาญจนกันติ U15W R U15W
3 020B 71 นันทภัค สุธาภรณกุล U18W R U18W

TPN โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการนนทบุรี
2 013C 127 เบญญาภา พลอยแกว U15W R U15W

TU ธรรมศาสตร
2 026B 136 จารวี ลีลาไพบูลย W B W
2 011C 135 ขวัญนรี มีวันเปย U25W R U25W
2 010C 170 ภัณฑิลา ชาวสวน U25W R U25W

TUAC Tuac
2 026B 136 จารวี ลีลาไพบูลย W B W
2 011C 135 ขวัญนรี มีวันเปย U25W R U25W
2 010C 170 ภัณฑิลา ชาวสวน U25W R U25W

TUPTT โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการปทุมธานี
2 025B 210 เกรียงไกร เทียนมณี U15M B U15M

WATPA โรงเรียนวัดปาประดู
2 012C 96 จารุกิตติ์ มีธรรม U15M R U15M
2 020A 99 ณัฐกฤตา จันทรแกว W C W

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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